EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ IQANNINQN

AHMOZ ZITZAL

EAPA EAEOYZA

TAX. A/NZH: A. EAEYOEPIAZ &
EYKAEIAOY

MAHP.: Ztépou NikoAéTTa
T.K.45445

THA.:26533-60039
FAX:26510-62794

e-mail: zitsa@zitsa.gov.gr

EAeovoa 23/11/2016
A.ll. :16956

[Moo¢: kGBe evoIapepOEVO

ANAKOINQZH - NIPOZKAHZH

Oéua: MpbdakAnon ekdAAWONG EVBIAYEPOVTOS YIa TNV EKTEAEON TWV EPYACIWV TTOU TrEPIAaUBAvVOVTal TNV
Texvikn Meprypagn e TiTAo «Zuvtpnon KoivotikoU karaotAparog otnv T.K. Fkpipropoun mpoUTToloyIouou

5.400.00€ pe O.M.A.

Aedopévng NG avaykng olvawng oUpBaong yia Ty EKTEAEON TwV EPYATIWV TTOU TIEPIAAUBAvOVTal OTNV

Texvikr Meprypagn e TiTAo «Xuvpnaon Koivotikou KaraaTriuarog oty T.K. Tkpipmépouy poUtoloyiouou

5.400.00€ pe ®.M.A. kai amoteAei avamdoTacTo PEPOG TNG TTapouang, pe Tnv diadikagia Tng ameuBeioag

ava@eong, va KaTaBETETE TIC TQPAYITUEVEC TIPOTPOPES Oag, Ewg TNV MéuTTN 24/11/2016 kai wpa 12:0017.4. oTO

MpwtdkoAAo Tou Afuou Zitoag.

O o@payiouévog akeAog TG TTpoaPopds Ba TepIAauBavel v OIKOVOIKR TTpooPopd Tou

TTPOCPEPOVTOG, YIA TV EKTEAEON TWV EPYATIWV TToU TrEpIAaPBavovTal atnv Texvikr Meptypar.

[a v emAoyr yivovTal OeKTéEG EpYOANTITIKEG ETTIXEIPAOEIS OAWV TwV TAEEWV Yia Epya O1kodopIKd kaBwg

KOl EUTTEIPOTEXVES EyyEypaupévol aTa MnTpwa lMepipépeiag.

MapakaloUue OTIWG Wag ETICUVATITETA,
avTiypa@o Tou EpYOANTITIKOU 0aG TITUYiou

O Aquapxog

MAidkog MixanA


mailto:zitsa@zitsa.gov

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ IQANNINQN

AHMOZ ZITZAX
EAPA EAEOYZA

EPTO:

ZYNTHPHZH KOINOTIKOY KATAXTHMATOX

THN T.K. TKPIMITOBOY

TEXNIKH MEPITPA®H

H mapodoa mepiypagn apopd v auviipnan tou koivorikoU karaatiuarog e T.K. [kpiumoou. Zuykekpiuéva 6a

romofetnBouv

vadoordoia ahoupiviou, Kai KIykAIBWUATa aTov EEWTEPIKO XWPO.

O1 epyaaie¢ mou Ba ekTeAeaBo0V @aivovral 1o GUVNUEVO TTEOUTTOAOYITUG TOU £pyou.

ala | Apbpo

Eidog epyaoiog

ApBpo

AvoBswpnong

Movada

MoootnTa

Tiun
Movadag

Aatrévn

1 22.45

Amoghhwon EuAivwv fy
010NPWV KOUQWHATWY

OIK-2275

m2

3.92

16.80

65.86

2 79.37

MAfpwaon opidovTiwv Kai
KATOKOPUQWY apHwyY
OI00TOAAG e EAaTTOUEPES
TroAuoUPEBaVIKG UAIKO

OIK 7936

bH

7.80

11.20

87.36

3 79.38

MARpwan deutepEUdVTWY
OpUWV dIATTOMG e
eAaoTopEPES OKPUAIKS
UAIKO

OIK 7936

b

7.80

8.40

65.52

75.31

Modiég Tapabupwy aTmod
uGpuapo

75.31.04

Modiég Tapabupwy aTmod
aKANPO / CapETIKG OKANPO
pépuapo d =3 cm

OIK 7534

0.70

95.00

66.50

65.17

YahooTtaoia ahoupiviou
HEUOVWpEVA

65.17.04

YahooTtaaoia diguAAa, e f
Xwpic aTabepod geyyitn,
avolyouéva Tepi
KaTakGPUPo fi opIovTIo
acova

OIK 6522

3.50

190.00

665.00

76.27

Armhoi BeppopovwrTikoi -
NXOMOVWTIKOI -
OVOKAQOTIKOI UOAOTTIVAKES

OIK 7609.2

76.27.01

ArrAoi vahoTTivakeg
ouvoAikoU Trayoug 18 mm,
(kpUoTahho 5 mm, kevo 8
mm, KpUaTaAAO 5 mm)

OIK 7609.2

3.30

50.00

165.00

64.01

216npa KiykAidwpara amd
papoous ouviBwy
dlatouwv

64.01.01

AtAou oxebdiou amd
€UBUYpappec papdouc

OIK 6401

kg

531.00

450

2,389.50

8 77.55

EAaloyxpwyatiopoi Koivoi
O10NPWV ETTIPAVEIWVHE
XpwiaTa aAKudIKWY 1
QKPUAIKWV pNTIVAY,
Baagewg vepou n diaklTou

OIK 7755

41.80

6.70

280.06

9 38.20

XaAuBdivol omAiopoi
OKUpodEUATOC




DAopika mAéypara B500C
38.20.03 (S5005) OIK-3873 kg 55.00 1.01 55.55
10 38.01 ZUAGTUTION XUTWV TOIXWV OIK 3801 m? 10.40 13.50 140.40
3205 IZKUpOGé}JGTG MIKPWV
£pywv
11 lNa karaokeuég amd
32.05.04 | okupddEpa katnyopiag OIK 3214 m? 3.00 106.00 318.00
C16/20
Alalwyara (oeval) amd
49.01 eha@pd otrAiopévo
12 oKUpOdEUa
490102 | IPOMHIKABIalaTa Ol 3213 m 280 19.70 55.16
(oevad) uTmamiKwy Toiwv
ABpoigpa: 4,353.91
AmpéBAetTa: 0.93
ABpoiopa: 4,354.84
®.M.A.24% : 1,045.16
ZYNOAO: 5,400.00
I;Iw:/rpouno)\oyloeaoa daTTavn TOU £PYOU QVEPXETAI OTO TTOCO 5.400.00 €
(y10 epyaoieg : 4.354,84 € yia @.MM.A. : 1.045,16 € 6on kai n xpnuatoddtan.
EAEOYZA / /2016 EAEOYZA [/ /2016
HZYNTAZAZA O AHMAPXOZ
2TEPOY NIKOAETTA MAIAKOZ MIXAAHZ

MOA. MHX/KOZ




	ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
	ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ


